ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2537  /UBND - KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31   tháng 8  năm 2006

	V/v thay đổi thiết bị trong gói thầu cung cấp và lắp đặt thiết bị sản xuất Chương trình truyền hình tiếng dân tộc.

	Kính gửi:
	 Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam.

Xét đề nghị của Đài Phát thanh - Truyền hình tại Tờ trình số: 244/TT/PTTH ngày 15/8/2006 và Sở Tài chính tại Công văn số: 1856/STC-GCS ngày 23/8/2006 về việc thay đổi thiết bị đầu đọc VCR chuyên dụng và màn hình vi tính; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất về chủ trương cho phép Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam thay đổi chủng loại thiết bị tại gói thầu cung cấp và lắp đặt thiết bị sản xuất Chương trình truyền hình tiếng dân tộc thiểu số đã được UBND tỉnh phê duyệt kết quả đấu thầu tại danh mục và giá trúng thầu ban hành kèm theo Quyết định số 1610/QĐ-UBND ngày 26/5/2006, cụ thể như sau:

- Tại mục 7: Computer Monior SONY 15" SVGA 1024 x 768, sản xuất tại Nhật; được thay đổi: Computer Monior SONY 17" SVGA 1024 x 786, sản xuất tại Nhật, số lượng thay đổi: 1 màn hình.

- Tại mục 9: Đầu đọc VCR chuyên dụng Mini DV/VHS, JVC SR-VS30E, Thái - Nhật; được thay đổi:  Đầu đọc VCR chuyên dụng Mini DV/VHS, JVC SR-VS30E, Malaysia - Nhật, số lượng thay đổi: 2 đầu đọc.

2. Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam có trách nhiệm tổ chức mua sắm theo giá đã được phê duyệt, đảm bảo chất lượng, tiêu chuẩn kỹ thuật và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của nhà nước./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND tỉnh - Hồ thị Thanh Lâm;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, VX, KTN.

Z:\KTN\Thanh\CVan\CV thay doi thiet bi vi tinh cho Dai PTTH.doc
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Thị Thanh Lâm